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С проекта на Закон за изменение и допълнение на Закона за данъците върху
доходите на физическите лица се предлага да бъде отменено данъчното
облекчение за млади семейства. Предложението за отмяна на данъчното
облекчение за млади семейства е свързано с открита процедура по нарушение на
правото на ЕС от Европейската комисия. Според Европейската комисия, данъчното
облекчение за млади семейства създава преференциално данъчно третиране на
доходите, придобити от местни за България физически лица, спрямо такива, които
въпреки, че получават по-голяма част от доходите си в България, са установени за
данъчни цели в друга държава – членка на Европейския съюз. Друго предложение
за промяна е свързано с приети промени в Закона за тютюна и тютюневите
изделия, съгласно които отпада задължението за отделна регистрация на
земеделските производители като тютюнопроизводители.   

Отговорна институция

Отговорна институция

Министерство на финансите 
Адрес: София, ул. Г. С. Раковски № 102
Електронна поща: feedback@minfin.bg

Начини на предоставяне на предложения и становища

Портала за обществени консултации (изисква се регистрация чрез имейл);
Електронна поща на посочените адреси;
Системата за сигурно електронно връчване https://edelivery.egov.bg/ (изисква се
квалифициран електронен подпис или ПИК на НОИ);



Официалния адрес за кореспонденция.
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Министерство на финансите - https://www.minfin.bg/
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